
08/01/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M10376 DEL BURGO SABATE, SALVADOR ESP 59 Municipal Arganda 1076 847

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.86 M396 DEL RIO IBARRA, JORGE ESP 91 A.D. Marathon 26/02/2016 MADRID 34 683

 06.88 M3157 ARQUES TORTOSA, DAVID ESP 93 Real Sociedad 05/03/2016 MADRID 687

 06.88 M791 EKOBO MARAMA, AITOR SAME ESP 97 At. Fuenlabrada 05/02/2016 NOTRE DAME - (USA) 193 685

 06.90 AR420 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 17/12/2016 ZARAGOZA 674 690

 06.93 M242 SERRANO FUENTES, JESUS ESP 97 CD Gredos San Diego 20/02/2016 MADRID-MÓDULO CSD 247 692

 07.01 M8055 LOPEZ ALONSO, ALVARO ESP 92 CA Fent Cami Mislata 30/01/2016 MADRID 701

 07.02 L4205 LOZANO BURON, ALEJANDRO ESP 91 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 681 702

 07.05 CR4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 INDEPENDIENTE 05/03/2016 SALAMANCA 705

 07.11 M3554 ARENAS ALVAREZ, GABRIEL ESP 85 At. Fuenlabrada 28/02/2016 GALLUR 306 694

 07.13 M2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 43 709 713

 07.17 M1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 268 717 717

 07.19 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 18/12/2016 GALLUR 150 721

 07.20 M2474 PEREZ MORAL, IVAN ESP 98 Atletismo Alcorcon 30/01/2016 CSD MADRID 84 720

 07.21 M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 43 714 721

 07.23 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 108 723 723

 07.25 M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 169 725 725

 07.26 M3810 DEL CASTILLO MUÑOZ, BORJA ESP 95 Unicaja Atletismo 30/04/2016 ALCOBENDAS (10.86) 706

 07.26 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 A.D. Marathon 16/01/2016 MÓDULO CSD 47 696

 07.28 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 36 710 736

 07.30 M1867 TEJERO MOLINA, GONZALO ESP 91 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 GALLUR 114 723

 07.31 M6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 218 717 731

 07.34 M14 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 30/01/2016 CSD MADRID 100 734

 07.35 M629 GONZALEZ LUQUE, CARLOS ESP 99 A. A. Moratalaz 20/02/2016 MADRID 175 735

 07.37 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 60 715 737

 07.39 M8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 38 739 739

 07.39 M8551 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 GALLUR 82 736

 07.40 M692 ESLAVA ROJAS, HANSELL GIUSEPPE PER 98 E.A. Majadahonda 12/03/2016 GALLUR 112 740

 07.41 M331 NAVARRO OREJON, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 18/12/2016 GALLUR 186 743

 07.42 M5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 CD Gredos San Diego 18/12/2016 MADRID 716 742

 07.42 M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 17/12/2016 MADRID 338 744 745

 07.42 M7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 97 729 742

 07.42 M1601 SERRANO RAMOS, BRUNO ESP 98 Track Cross Road Team 23/01/2016 MADRID 330 742

 07.43 M5957 OLARTE UCELAY, JOAQUIN ESP 94 A. A. Moratalaz 26/11/2016 MADRID 278 743 743

 07.45 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 20/02/2016 MADRID 291 741

 07.45 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 867 745 745

 07.46 M4751 JAUREGUI TEUNTOR, HAROLD L. ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 40 746 746

 07.48 M8298 GOMEZ BECEIRO, JOSE IVAN ESP 92 Atletismo Alcorcon 16/01/2016 MADRID-CSD 95 734

 07.50 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 191 748 750

 07.50 M2069 REVIEJO FUENTES, MIGUEL ESP 0 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 576 750 750

 07.51 M3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 Marathon Aranjuez 26/11/2016 MADRID 392 749 751

 07.52 M9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 28/02/2016 MADRID 317 756

 07.52 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 222 737 752

 07.52 M1548 MENDEZ GIMENEZ, MARIO ESP 1 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 51 752 752

 07.53 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 39 737 753

 07.54 M600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 168 752

 07.56 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 95 756 756

 07.56 M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 30/01/2016 MADRID 188 756

 07.57 M2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 172 757 757

 07.58 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 19/03/2016 ANTEQUERA 334 740

 07.58 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 18/12/2016 GALLUR 96 765 767

 07.59 M5531 CHINCHILLA VILLALOBOS, JUAN ANTONIO ESP 98 Colmenar Viejo 13/03/2016 MADRID 158 759

 07.59 M1545 SARRIA PASTOR, JUAN MANUEL ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega 26/11/2016 MADRID 527 752 759

 07.59 M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 30/01/2016 MADRID 228 742

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Reyes (II)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/01/2017

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



08/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Reyes (II)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/01/2017

 07.60 M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 47 760 760

 07.60 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 616 760 760

 07.60 M9371 MESA LOPEZ, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 379 764 764

 07.66 M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 20/12/2016 GALLUR 119 767

 07.67 M9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 372 767 767

 07.68 M9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 140 768 768

 07.69 M4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 26/11/2016 MADRID 116 769 769

 07.70 M911 CABALLERO MESAS, GONZALO ESP 0 Marathon Aranjuez 26/11/2016 MADRID 389 770 770

 07.70 M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 55 761 770

 07.70 M2790 PAJUELO RESINO, FERNANDO ESP 83 Sporting Hortaleza 18/12/2016 GALLUR 408 764

 07.72 M8335 FLORES-CALDERON LOVACO, ENRIQUE ESP 2 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 66 762 772

 07.5 M8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 10/12/2016 MADRID 312 791

 07.76 M3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 GALLUR 89 703 788

 07.77 M1695 GOMEZ SANCHEZ, ROBERTO ESP 99 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 79 777 777

 07.78 M9247 NEVADO AVILLEIRA, DANIEL ESP 1 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 403 778 778

 07.79 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 134 756 779

 07.80 M3014 RUBIO CASTELLANO, ALVARO ESP 94 Atletismo Leganes 18/12/2016 MADRID 193 760 780

 07.82 M48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 69 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID 68 721

 07.89 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 19/03/2016 ANTEQUERA 133 789

 07.92 M1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 CAP Alcobendas 18/12/2016 MADRID 345 801 801

 07.93 GU1089 COLLADO GUIRAO, CARLOS ESP 63 INDEPENDIENTE 19/03/2016 ANTEQUERA 776 806

 07.94 M1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 66 Canguro A.A.C. 19/03/2016 ANTEQUERA 518 794

 07.99 M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 17/12/2016 MADRID 159 799 799

 07.99 M8497 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 Atletismo Leganes 11/06/2016 GUADALARAJA (12.05) 749

 08.06 M8293 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 18/12/2016 MADRID 407 807

 08.09 M5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 64 A.D. Marathon 06/03/2016 MADRID 37 787

 08.20 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 36 789

 08.20 M418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 54 A. A. Moratalaz 26/11/2016 MADRID 370 796 820

 08.20 M9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 60 Canguro A.A.C. 20/02/2016 MADRID 581 820

 08.24 M2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 65 809 824

 08.26 M7802 JIMENEZ ROMAN, HECTOR ANTONIO ESP 0 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 45 826 826

 08.30 M8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 318 830 830

 08.3 - AL M9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJON 70

 08.57 M9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 80 857 857

 08.67 M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 A.D. Marathon 16/01/2016 MADRID 30 810

 08.91 M6574 BALADO GARCIA, JORGE ESP 72 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 7 862 891

M4568 ACOSTA LOPEZ, GUILLERMO ESP 99 A.D. Marathon 29

M7315 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 106 746

M5439 BACARI , CHAARANI FRA 86 AD Gijon Atletismo 540 744

M4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 CD Colegio Base 862 839

GU1073 CASTRO AVELINO, JEAN CARLOS ESP 93 Unicaja Atletismo GUADALAJARA 762

M8366 DE ROZAS TATAJE, RAUL ESP 1 Suanzes San Blas 135

M10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz s543

M9751 DEL VALLE JUAREZ, JOSE EMMANUEL ESP 0 A.D. Sprint 236

M9434 ESCALONA LOPEZ, SERGIO ESP 97 Atletico Aranjuez 288

M2163 GARCIA MARTINEZ, OSCAR ESP 82 Atletismo Alcorcon 92

M3477 GRANADO BENITO, JAVIER ESP 1 Atletico Aranjuez 694

M8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 84 Atletismo Alcorcon 101

M6196 MOLL CORREA, VICTOR ESP 1 E.A. Majadahonda 190

M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 752

M7264 MORENO CANOSA, ADRIAN ESP 96 E.A. Majadahonda 100 754

O6823 NOLET CANTO, PEDRO PABLO ESP 70 At. Gijones Fumeru 688

M10265 RETAMOSA RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 95 Atletismo Alcorcon 311

M9354 REYES JIMENEZ, CARLOS EMMANUEL ESP 96 At. Fuenlabrada 198

M10331 RODRIGUEZ JIMENEZ, CARLOS ESP 80 E.A. Majadahonda 162

M3831 RUIZ ARANA, JOSE ALBERTO ESP 83 Suanzes San Blas 137

M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 53 725

M8691 SALVATORE , LEONARDO ITA 1 CD Colegio Base 617 886

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



08/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Reyes (II)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/01/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.34 M8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 18/12/2016 MADRID 318 934 934

 09.52 M8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 18/12/2016 MADRID 312 952 952

 09.92 M1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 606 992 992

 09.99 M9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 80 999 999

 10.68 M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 26/11/2016 MADRID 700 1068 1068

 12.07 M9361 CORBACHO SANTOS, RODRIGO ESP 2 CD Gredos San Diego 12/02/2016 MADRID-MÓDULO CSD 693 1207

M1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 136

M6798 GARCIA PEREZ, DANIEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 150 1132

M9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 70

M281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 Atletismo Alcorcon 157

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.24 M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 169 824 824

 08.82 M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 18/12/2016 MADRID 338 889 889

 08.84 M4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 61

 09.39 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 191 939 939

 09.56 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 173 956 956

M8499 STAMPA AMOROS, MIGUEL ESP 1 At Pozuelo 536

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.54 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 06/03/2016 SALAMANCA 284

 08.73 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 222 848 873

 09.00 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/03/2016 MADRID 76 900

 09.28 M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 30/12/2016 ANTEQUERA 159 942 942

M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 169

M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 53

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.86 GU1073 CASTRO AVELINO, JEAN CARLOS ESP 93 Unicaja Atletismo 18/12/2016 MADRID 857

M826 GARCIA DEL RIO, JAVIER ESP 96 CAP Alcobendas 210 886

M5191 PEREZ PANIAGUA, VICTOR ESP 89 E.A. Majadahonda 148 872

M9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 77 A.D. Marathon 58 790

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,30 M1406 ORTIZ AGUADO, DAVID JOSE ESP 93 A.D. Marathon 27/02/2016 MADRID 49 1537

 14,68 M2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 06/06/2016 SALAMANCA 31 1468 1348

 14,31 M4701 BERROZPE ARIAS, GUILLERMO ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/03/2016 MADRID 75 1431

 13,65 M1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR ESP 95 Cueva de Nerja-UMA 10/12/2016 MADRID 298 1408 1365

 13,48 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 10/12/2016 CASTELLON 616 1370 1295

 12,89 M2770 CALLEJA HERNANDEZ, EDUARDO ESP 67 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 74 1416 1289

 12,80 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 19/11/2016 MADRID 173 1230 1230

 12,07 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Marathon 20/03/2016 ANTEQUERA 36 1207

 12,01 M7514 TORRES INCHAURZA, IMANOL ESP 99 CAP Alcobendas 10/12/2016 MADRID 229 1227 1201

 11,47 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 14/05/2016 MADRID 867

 11,31 - AL M9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 10/06/2016 LAS ROZAS 372 946

 11,25 M4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 CD Colegio Base 26/06/2016 MORATALAZ 862 1098

 10,92 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 19/11/2016 MADRID 404 1092 1092

 10,86 M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 19/11/2016 MADRID 700 1086 1086

 10,39 M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 A.D. Marathon 06/03/2016 MADRID 30 1161

M6587 BATISTA RESTITUYO, FERNANDO ENRIQUE ESP 95 A.D. Marathon 25

M9084 DIAZ DEL SER, RAUL ESP 1 Atletismo Alcorcon 98 1094

M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 134

M600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 A. A. Moratalaz 168 1273
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Triple Salto MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



08/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Reyes (II)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/01/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,37 M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 161 1737 1737

 12,55 M5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP 0 CD Gredos San Diego 26/11/2016 MADRID 486 1255 1255

 11,81 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 19/12/2016 GALLUR 191 1181

 10,93 M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 195 1093 1093

 10,40 M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 18/12/2016 GALLUR 169

 9,91 M285 ALDEHUELA TAMAYO, RAFAEL ESP 1 Ciudad de los Poetas 10/12/2016 MADRID 573 991 991

 9,62 M8132 CRUZADO VILLARIN, SERGIO ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 183 962 962

 8,91 M8601 GARCIA MARTINEZ, NOEL FELIPE ESP 1 E.A. Majadahonda 10/12/2016 MADRID 163 891 891

 8,82 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 06/03/2016 MADRID 575 941

 7,95 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 26/11/2016 MADRID 537 795 795

M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 173

M1828 CRUZ DE MIGUEL, EDUARDO ESP 0 Suanzes San Blas 134

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,22 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 22/04/2016 MAJADAHONDA 284

 9,24 M5736 LOPEZ SANCHEZ, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 117 924 924

 8,72 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 10/12/2016 MADRID 588 898 872

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,05 M2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 Grupompleo Pamplona At 10/12/2016 MADRID 535 1524 1505

 14,29 M3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 Atletismo Numantino 10/12/2016 MADRID 538 1429 1429

 13,60 EX5412 SALAS REBOLLEDA, FLORENTINO ESP 92 A.D. Marathon 16/01/2016 MADRID 3 1374

 12,72 M1121 FERNANDEZ GALARRAGA, EDUARDO ESP 69 A.D. Sprint 10/12/2016 MADRID 193 1422 1272

 12,58 M2399 ALCAZAR LLANOS, VICTOR ESP 81 Atletismo Alcorcon 26/11/2016 MADRID 83 1635 1258

 12,02 M5439 BACARI , CHAARANI FRA 86 AD Gijon Atletismo 10/12/2016 MADRID 540 1202 1202

 11,50 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 26/11/2016 MADRID 1045 1195 1150

 11,47 M5101 VICENTE LOPEZ, JESUS ESP 91 Canguro A.A.C. 26/11/2016 MADRID 364 1147 1147

 10,99 M3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 13/07/2016 MAJADAHONDA 126

 9,67 M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 85 A.D. Sprint 10/12/2016 MADRID 166 1028 967

 9,42 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 14/05/2016 MADRID 133 911 911

 8,10 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 134 810 810

M1494 ALONSO MORA, LEONARDO ESP 93 At. Fuenlabrada 305

M1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 405

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.31 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 26/11/2016 MADRID 28 1066 1131

M4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 56 AA Valdemoro Go Fit 1147

M4374 BORCAN GAVRILA, IONICA ESP 71 AA Valdemoro Go Fit 988

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.58 M1769 DIEZ CAÑETE, PALOMA ESP 93 Playas de Castellon 06/02/2016 ZARAGOZA 758

 07.60 CR3943 MOLINA PRADOS MARTIN BURO, SONIA ESP 93 Simply-Scorpio 71 13/02/2016 PUERTOLLANO 766

 07.66 AB1717 GOMEZ LOPEZ, ROCIO ESP 93 Simply-Scorpio 71 13/02/2016 PUERTOLLANO 766

 07.70 M681 FERNANDEZ VALLE, LUCIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 12/03/2016 MADRID 58 768

 07.75 M343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 20/03/2016 SABADELL 180 775

 07.83 M5425 ALLOZA RODRIGUEZ, JESSICA ESP 91 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 1 760 783

 07.86 LO7061 SASETA MARTINEZ, CRISTINA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 20/03/2016 SABADELL 786

 07.88 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 612 779 788

 07.95 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 219 785 795

 07.97 M232 BENITO FABRA, ANA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA 26/11/2016 MADRID 787 797

 07.97 M5220 GONZALEZ MELE, PAULA DANIELA ESP 87 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 141 797 797

 07.98 M1941 MENDES , ISABEL SEN 95 A.D. Marathon 27/02/2016 MADRID 15 794

60m FEM. PC_ABF

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_VF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



08/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Reyes (II)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/01/2017

 08.00 M4609 WRUSZAK WRUSZAK, ALEKSANDRA POL 2 Marathon Aranjuez 10/12/2016 CASTELLÓN 595 815 815

 08.02 AR3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA 802 802

 08.04 M8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 359 804 804

 08.07 M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 30/01/2016 MADRID 134 807

 08.08 GU1235 MUÑOZ CABO, NEREA ESP 99 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 815

 08.09 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID CSD 6 809

 08.11 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 360 810 814

 08.15 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 610 812 815

 08.15 GU1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 CA Elche Decatlon 18/12/2016 MADRID 842

 08.23 M9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 18/12/2016 MADRID 278 796 823

 08.0 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 51 866

 08.25 M7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 19/12/2016 GALLUR 171 832

 08.25 M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 236 835 835

 08.26 M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 77 At. Arroyomolinos 06/03/2016 GALLUR 136 811

 08.30 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 18/12/2016 GALLUR 21 783

 08.30 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 151 830 830

 08.35 M866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 06/02/2016 MADRID CSD 232 795

 08.37 M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 2 836 837

 08.37 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 14 777 837

 08.39 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 162 839 839

 08.42 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 292 842 842

 08.42 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 30/01/2016 MADRID 185 837

 08.43 M8557 PEÑA ENCINAS, MIRIAM ESP 97 Sporting Hortaleza 30/01/2016 MADRID-CSD 251 843

 08.45 M3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 A.D. Marathon 27/02/2016 MADRID 18 791

 08.47 M1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 23 847 847

 08.48 CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 19/12/2015 MADRID 848

 08.50 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 19/12/2016 GALLUR 235 871

 08.50 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 06/03/2016 MADRID 217 850 869

 08.50 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 46 850 850

 08.52 M1399 GARCIA DE AZA, INAMAR ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 849 850 852

 08.52 M5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 172 852 852

 08.53 M5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Atletismo Alcorcon 22/02/2016 MADRID 66 853

 08.3 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 MADRID 42 870

 08.56 M6841 NAVAS HUERGA, ROCIO ESP 99 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 65 845 856

 08.56 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 181 856 856

 08.58 M6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 26/11/2016 MADRID 419 858 858

 08.58 M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 11 858 858

 08.61 M4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 852 861 861

 08.63 M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 845 863 863

 08.64 M7479 ANDRES VESTMAN, REBECA ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 846 864 864

 08.65 M7936 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 21 801 865

 08.66 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 18/12/2016 GALLUR 183 856

 08.70 M4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 28/02/2016 MADRID 321 870

 08.5 M9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 29/11/2015 MAD3ID 10 939

 08.5 M7598 GARCIA NARROS, LUCIA ESP 2 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 14 925

 08.74 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 22 874 874

 08.76 M5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 26/11/2016 MADRID 690 876 876

 08.77 M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 859 877 877

 08.79 M8228 CIFUENTES TORRES, CARMEN ESP 99 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 315 861 879

 08.89 M631 ALMARZA PUIG, MARTA ESP 99 A. A. Moratalaz 06/02/2016 MADRID 168 889

 08.89 M7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 848 889 889

 08.91 M1667 PIRES ANES, SANDRA ESP 1 Municipal Arganda 18/12/2016 GALLUR 336 914

 08.92 M8511 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 33 862 892

 08.97 M5059 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 26/11/2016 MADRID 520 887 897

 09.01 M2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 19/12/2015 MADRID CSD 130 887

 09.01 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 203 892 901

 09.05 M2491 MANCEBO JIMENO, CELIA ESP 0 Ciudad de Rivas 20/02/2016 MADRID 588 905

 09.11 M8363 FERNANDEZ BERENGUEL, MARIA DOLORES ESP 92 Suanzes San Blas 18/12/2016 MADRID 116 911 911

 09.12 M8694 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 857 912 912

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



08/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Reyes (II)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/01/2017

 09.18 M8038 GONZALEZ DE LA CALLE, JIMENA ESP 0 A. A. Moratalaz 30/01/2016 MADRID 310 918

 09.23 M9915 REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL ESP 2 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 569 923 923

 09.1 M7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 29/11/2015 MADRID 9 979

 09.43 M5324 MARES RUEDA, SOFIA ESP 0 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 123 943 943

 09.43 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 16/01/2016 MADRID-CSD 287 943

 09.47 M2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 64 Atletico Aranjuez 06/03/2016 GALLUR 246 914

 09.58 M8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 71 Atletico Aranjuez 19/03/2016 ANTEQUERA 250 958

 09.59 M9299 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 23/01/2016 CSD 478 959

 09.80 M3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 Municipal Arganda 18/12/2016 GALLUR 333 944

 10.7 M4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 13/03/2016 MADRID 1

M1780 AMIS , GEORGINA ADRIANA ROU 99 Parque Cataluña 362 853

M5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Marathon 5 905

M7622 GIL GARCIA, CLAUDIA ESP 3 Sporting Hortaleza 718

M3579 GONZALEZ AGUADO, LUNA ESP 3 Sporting Hortaleza 720

M3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña 363 818

M2445 MAMAN MARTINEZ, HANNAH ESP 1 Suanzes San Blas 122

M4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 253 798

M10126 PALLAROLA MARTINEZ, PAULA ESP 0 Sporting Hortaleza 755

M3949 PEREZ SANCHEZ, MARIE-CHRISTINE ESP 0 Suanzes San Blas 129 915

M2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 40

M3952 SIMON HERNANDEZ, ALBA ESP 2 Sporting Hortaleza 721

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.68 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 28/02/2016 GALLUR 360 868

 09.27 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 400 912 927

 09.32 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 397 932 932

 09.39 M5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Municipal Arganda 17/12/2016 GALLUR 335 936

 09.75 M7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 18/12/2016 GALLUR 171 990

 09.93 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 18/12/2016 GALLUR 610 1039

 10.18 M6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 18/12/2016 MADRID GALLUR 419 1041 1041

 10.19 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 17/12/2016 GALLUR 162 1051

 10.20 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 18/12/2016 GALLUR 151 1026

 10.24 M2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 17/12/2016 GALLUR 331 1183

 10.31 M4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 402 976 1031

 10.90 M5059 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 26/11/2016 MADRID 520 1090 1090

M3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez 387 1067

M9670 GOMEZ FERNANDEZ, NEREA ESP 1 At. Arroyomolinos 401 1090

M7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma 446

M5324 MARES RUEDA, SOFIA ESP 0 Suanzes San Blas 123 1222

M8511 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 33 1030

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.63 M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 845 944 963

 09.73 M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 2 973 973

 09.89 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 242 989 989

 09.7 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 51 1049 1049

 09.96 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 235 996 996

 10.14 M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 18/12/2016 MADRID 859 1047 1047

 10.30 M4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 852 1025 1030

 10.37 M2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 18/12/2016 GALLUR 505

 10.2 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 11/12/2016 COLMENAR 42

 10.3 M2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 40

 10.5 M2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 11/12/2016 GALLUR 503 1062

 10.5 M2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 11/12/2016 GALLUR 504

 10.89 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 293 1065 1089

 11.34 M9915 REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL ESP 2 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 569 1159 1159

 11.45 M7598 GARCIA NARROS, LUCIA ESP 2 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 14 1145 1145

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



08/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Reyes (II)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/01/2017

 13.0 M7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2016 GETAFE 9

M4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 1

M1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 101

M5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 113

M2354 PEREZ LLORENS, ANA ESP 3 Atletismo Alcorcon 122

M4170 SANCHEZ TORRES, MARTA ESP 2 Atletismo Alcorcon 127

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.91 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 18/12/2016 GALLUR 21 855

 08.97 GU1269 GARAIZABAL ARJONA, LAURA ESP 96 Cueva de Nerja-UMA 18/12/2016 MADRID 879 897

 09.36 GU1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 CA Elche Decatlon 18/12/2016 MADRID

 09.43 M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 18/12/2016 MADRID 134

 09.57 M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 11 957 957

 09.85 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 14 985 985

 09.92 TO4138 SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA, CLARA ESP 96 INDEPENDIENTE 18/12/2016 MADRID 935 992

 10.16 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 06/02/2016 MADRID 22

M1757 CERRADA MARTINEZ, PATRICIA ESP 90 A.A. Mostoles 241 1079

M1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 285

M6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 146

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,32 - AL M34 CALLEJA SANCHEZ, ANDREA ESP 92 FC Barcelona 13/05/2016 GETAFE 1317

 11,84 M1941 MENDES , ISABEL SEN 95 A.D. Marathon 20/02/2016 SAN SEBASTIAN 15 1225

 11,56 M5256 SANCHO RUBIO, ELISABET ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 16/01/2016 MADRID 530 1199

 11,41 M8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 16 1141 1092

 11,33 M7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 20/11/2016 MAJADAHONDA 171 1133

 11,32 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 19/11/2016 MADRID 610 1162 1132

 11,31 M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 28/02/2016 GALLUR 242 1131

 11,24 M4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 20/06/2016 MAJADAHONDA 111 1105

 11,19 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID CSD 6 1119 971

 11,18 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 03/06/2016 ARGANDA 183 1068

 11,14 M4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 30/01/2016 MADRID 518 1114

 11,11 M2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 13/03/2016 MADRID 40 1098 1098

 11,06 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/03/2016 GALLUR 242 1106

 10,78 M44 RUBIO CHECA, CRISTINA ESP 95 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 68 1078 1078

 10,57 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 42 1057 1057

 10,52 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 18/06/2016 MADRID 14 1070

 10,38 M1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 MADRID 73 1114 1038

 10,34 M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 77 At. Arroyomolinos 23/04/2016 TRES CANTOS 136 1024

 10,32 M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 14/05/2016 MADRID 859

 10,25 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 20/11/2016 CASTELLÓN 292 979

 10,24 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 07/12/2016 CASTELLÓN 151 1024

 10,14 M2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 28/02/2016 MODULO CSD 130 1014

 10,12 M8694 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 CD Colegio Base 11/06/2016 MADIRD 857 939

 10,04 M8038 GONZALEZ DE LA CALLE, JIMENA ESP 0 A. A. Moratalaz 28/02/2016 MADRID 310 1004

 9,85 M5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 22/04/2016 MAJADAHONDA 690

 9,52 M8819 RODRIGUEZ CARRERAS, LUCIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 05/06/2016 ALCORCON 519

 9,47 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 16/03/2016 MADRID 399 947

 12,52 ZA2924 PRIETO MARTIN, LUZ ESP 89 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 MADRID 1252 1252

 11,77 CR4585 LOBATO PEREZ, MARINA ESP 98 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 MADRID 1265 1177

M2974 CARRETERO LUCAS, ENYA ESP 92 A.D. Marathon 6

M7622 GIL GARCIA, CLAUDIA ESP 3 Sporting Hortaleza 718

M3579 GONZALEZ AGUADO, LUNA ESP 3 Sporting Hortaleza 720

M1100 HERAS PEÑA, MARIA ESP 95 Sporting Hortaleza 254

M2445 MAMAN MARTINEZ, HANNAH ESP 1 Suanzes San Blas 122

M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 203

M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon LEGANES 22
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60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



08/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Reyes (II)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/01/2017

M8511 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 33

M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 51

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,02 M1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 26/11/2016 MADRID 72 1302 1302

 9,80 M5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 335 980 980

 9,14 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 17/12/2016 GALLUR 162 850 850

 9,01 M2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 17/12/2016 GALLUR 331 806

 8,19 M8511 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 33 819 819

 7,68 M3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 Municipal Arganda 28/02/2016 MADRID 333 768

 7,44 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 26/11/2016 MADRID 21 764 744

 6,14 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 28 691 614

M3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez 387

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,49 M851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 86 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 79 1033 1033

 8,71 M3050 ROMON JANES, MONICA GBR 96 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 67 871 871

 8,70 M2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 07/05/2016 ARGANDA 130

 8,30 M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 77 At. Arroyomolinos 26/01/2016 INEF 136

 7,87 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 06/02/2016 MADRID 22

 7,40 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 26/11/2016 MADRID 277 740 740

 6,56 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 203 662 656

M1780 AMIS , GEORGINA ADRIANA ROU 99 Parque Cataluña 362

M9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 At. Fuenlabrada 362

M8726 LEON RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 2 Parque Cataluña 1002

M9299 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 478

M6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 146

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO


